
 
Ano III – Nº 097 – São José do Goiabal, terça-feira, 26 de março de 2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL 

Extrato de Homologação Proc. Licitatório: 019/2024. 

Pregão presencial: 002/2024, Objeto: Concessão de 

permissão remunerada de uso de espaço público, em 

caráter pessoal e precário, consistente da exploração 

de barracas para exercício de atividade econômica 

(comercio de bebidas, salgados, produtos 

alimentícios, água mineral, refrigerantes e 

congêneres), sujeita a prévia licença e inspeção pela 

Prefeitura de São José do Goiabal, durante a 

realização da 35º Cavalgada de São José do Goiabal – 

MG, nos dias 30/05 a 02/06/2024. Foram declarados 

vencedores e adjudicado o objeto em favor de: Item 

01:  YURI CAMPIDELLI DE ALMEIDA PIRES, CPF nº 

109.465.706-98 valor: R$ 3.000,00; item 02: 

DANIELA STOPA SILVA MORAES CPF nº 120.926.456-

09 valor: R$: 1.800,00; item 03: JOÃO PAULO 

ARLINDO MACHADO, CNPJ nº 13.037.642/0001-07 

valor: R$: 25.000,00. São José do Goiabal/MG, 25 de 

março de 2024. 

Extrato de Homologação 019/2024. Pregão 

presencial: 002/2024, Objeto: Concessão de 

permissão remunerada de uso de espaço público, em 

caráter pessoal e precário, consistente da exploração 

de barracas para exercício de atividade econômica 

(comercio de bebidas, salgados, produtos 

alimentícios, água mineral, refrigerantes e 

congêneres), sujeita a prévia licença e inspeção pela 

Prefeitura de São José do Goiabal, durante a 

realização da 35º Cavalgada de São José do Goiabal – 

MG, nos dias 30/05 a 02/06/2024. foi homologado ato 

de adjudicação promovido em favor de: Item 01:  

YURI CAMPIDELLI DE ALMEIDA PIRES, CPF nº 

109.465.706-98 valor: R$ 3.000,00; item 02: 

DANIELA STOPA SILVA MORAES CPF nº 120.926.456-

09 valor: R$: 1.800,00; item 03: JOÃO PAULO 

ARLINDO MACHADO, CNPJ nº 13.037.642/0001-07 

valor: R$: 25.000,00. São José do Goiabal/MG, 25 de 

março de 2024. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DB0B-1BDA-EADB-CCF6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 D
B0

B-
1B

D
A-

EA
D

B-
C

C
F6

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/DB0B-1BDA-EADB-CCF6 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: DB0B-1BDA-EADB-CCF6

Hash do Documento 

663E54E77BFC5D833747AD3593029A8BA998BD6A5ECE79EE5023A0E2BBA2A9AB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/03/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 26/03/2024 

14:53 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


